
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1307 DEL 12-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 186 DEL 12-12-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Interventi di adeguamento impianto illuminotecnico, rifacimento impianto
idrosanitario e spogliatoi, recupero aree esterne presso il palazzetto dello sport  -
"affidamento della progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva, direzione lavori,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, misura e
contabilià" dei lavori - CUP B91C12000390004 - CIG. 44231556F8 - O.P. 196/2011
IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATO il PEG  2012 approvato con Deliberazione della Giunta comunale n. 74 del
2 Maggio 2012;

PREMESSO che:

- con determinazione n. 91 del 06/07/2012 (reg. gen. 761/2012) del responsabile della U.O.A.
LL. PP. Servizi a Rete si è provveduto all’avvio del procedimento per l’affidamento
dell’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, coordinamento della
sicurezza, misura e contabilità dei lavori di adeguamento dell’impianto illuminitecnico,
rifacimento impianto idrosanitario e spogliatoi, recupero aree esterne presso il Palazzetto
dello Sport;

- con determinazione n. 171 del 17/07/2012 (reg. gen. 793/2012) del dirigente del Settore
Affari Generali e Legali è stata avviata la procedura negoziata con invito a 19 professionisti;

- con determinazione n. 216 del 05/10/2012 (reg. gen. 998/2012) del dirigente del Settore
Affari Generali e Legali è stato approvato il verbale delle sedute di gara con la quale è stata
dichiarata l’aggiudicazione provvisoria a favore di Consilium Srl di Firenze;



- con determinazione n. 222 del 16/10/2012 (reg. gen. 1029/2012) del dirigente del Settore
Affari Generali e Legali è stata aggiudicato definitivamente il servizio alla Società Consilium
Srl di Firenze per un importo di € 28.607,80 oltre  oneri previdenziali 4% (INARCASSA) di €
1.144,31 oltre IVA 21% di € 6.247,94 per un totale di € 36.000,05;

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DETERMINA

1) Per tutto quanto premesso, di impegnare la somma di € di € 28.607,80 oltre oneri
previdenziali 4% (INARCASSA) di € 1.144,31 oltre IVA 21% di € 6.247,94 per un totale di €
36.000,05 sul titolo II.06.02.01, cap. PEG 72020/2, RR.PP. 4905/11 - OP. 196/2009;

2) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Rita Dabizzi –
Responsabile U.O.A. LL. PPP. Servizi a Rete.

Sesto Fiorentino, 12-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 186 DEL 12-12-2012 - Reg. Gen. N. 1307 DEL 12-12-2012 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Interventi di adeguamento impianto illuminotecnico, rifacimento impianto
idrosanitario e spogliatoi, recupero aree esterne presso il palazzetto dello sport  -
"affidamento della progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva, direzione lavori,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, misura e
contabilità" dei lavori - CUP B91C12000390004 - CIG. 44231556F8 - O.P. 196/2011
IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       36.000,05
------------
11/004905/02 PEG : 72020/02 COD. 2 06 02 01  DISP. SU IMPEGNO :      253.969,95
             ------------------------------
             Manutenzione straordinaria e r
             istrutturazione di beni immobi
             li: impianti sportivi

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/11/000015
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         36.000,05

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 186 DEL 12-12-2012 - Reg. Gen. N. 1307 DEL 12-12-2012 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


